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5.1.3.6.0-361-401-00004 Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre pro 0.00
ENERO Saldo Inicial: $0.00
36.00 08/01/2014 200 EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENTINE Factura N° 137 1,200.00 0.00 1,200.00
ENERO 1,200.00 0.00 $1,200.00
MARZO Saldo Inicial: $1,200.00
678.00 01/03/2014 PAGO PERIODICO REGIONAL EL CENTINELA P/ Factura N° 11 1,200.00 0.00 2,400.00
625.00 21/03/2014 LONA P/DESARROLLO RURAL Factura N° 169 189.00 0.00 2,589.00
625.00 21/03/2014 LONA P/VER BIEN APRENDER MEJOR Factura N° 186 270.28 0.00 2,859.28
688.00 27/03/2014 2 PERIFONEOS DE CE-MUJER Y DESARROLLO R Orden Pago N° B 506 340.00 0.00 3,199.28
MARZO 1,999.28 0.00 $3,199.28
ABRIL Saldo Inicial: $3,199.28
943.00 24/04/2014 PAGO PUBLICIDAD EN EL PERIODICO EN CENT Factura N° 23 1,200.00 0.00 4,399.28
ABRIL 1,200.00 0.00 $4,399.28
MAYO Saldo Inicial: $4,399.28
1,153.00 20/05/2014 1 PERIFONEO DEL PROGRAMA 65 Y MAS. Orden Pago N° A 021 700.00 0.00 5,099.28
1,222.00 23/05/2014 PAGO EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENT Factura N° 38 1,200.00 0.00 6,299.28
1,119.00 23/05/2014 PUBLICACION EDO. EGRESOS E INGRESOS DE E Factura N° AXAA302 3,804.58 0.00 10,103.86
1,119.00 23/05/2014 PUBLICACION DEL EDO. EGRESOS E INGRESOS Factura N° AXAA1359 5,289.60 0.00 15,393.46
MAYO 10,994.18 0.00 $15,393.46
JUNIO Saldo Inicial: $15,393.46
1,353.00 19/06/2014 PAGO 200 EJEMPLARES DEL PERIODICO EL CE Factura N° 49 1,200.00 0.00 16,593.46
1,413.00 30/06/2014 1 PERIFONEO P/ENTREGA DE TARJETAS DEL P Orden Pago N° A 039 1,530.00 0.00 18,123.46
JUNIO 2,730.00 0.00 $18,123.46
JULIO Saldo Inicial: $18,123.46
1,524.00 15/07/2014 1 PERIFONEO P/DESCACHARRIZACION EN COLO Orden Pago N° A 046 240.00 0.00 18,363.46
1,635.00 23/07/2014 PERIFONEOS REVALIDACION DE TARJETAS 70 Y Orden Pago N° A 049 2,080.00 0.00 20,443.46
1,617.00 24/07/2014 PAGO EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENT Factura N° 60 1,200.00 0.00 21,643.46
1,677.00 31/07/2014 PERIFONEO P/ESPOSICION DE ARTESANIAS E Orden Pago N° A 050 550.00 0.00 22,193.46
JULIO 4,070.00 0.00 $22,193.46
AGOSTO Saldo Inicial: $22,193.46
1,828.00 15/08/2014 1 LONA'Y 2 PIEZAS DISPLAY P/MOCHILAS CON Factura N° 620 1,060.24 0.00 23,253.70
1,792.00 15/08/2014 PERIFONEO DEL PROGRAMA 70 Y+ EN DELEGA Orden Pago N° A 057 1,530.00 0.00 24,783.70
1,881.00 25/08/2014 PERIFONEO DEL PROGRAMA 65 Y + EN EL MPI Orden Pago N° A 059 2,080.00 0.00 26,863.70
1,901.00 28/08/2014 EJEMPLARES DE EDICIONES EN EL PERIODICO Factura N° 70 1,200.00 0.00 28,063.70
AGOSTO 5,870.24 0.00 $28,063.70
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $28,063.70
2,115.00 19/09/2014 PERIFONEOS DE ANUNCIO EVENTO CIRCO CUL Orden Pago N° A 065 1,100.00 0.00 29,163.70
2,135.00 22/09/2014 PERIFONEO DE ANUNCIO A LA REUNION INFOR Orden Pago N° A 072 1,530.00 0.00 30,693.70
2,186.00 30/09/2014 PERIFONEOS PARA LA VACUNACION DE PERRO Orden Pago N° A 077 550.00 0.00 31,243.70
SEPTIEMBRE 3,180.00 0.00 $31,243.70
OCTUBRE Saldo Inicial: $31,243.70
2,257.00 09/10/2014 PAGO PUBLICACION DE ESTE H. AYTTO. EN EL Factura N° 90 1,200.00 0.00 32,443.70
2,289.00 15/10/2014 PAGO PERIFONEO DE OPORTUNIDADES, 65 Y+ Orden Pago N° A 083 3,610.00 0.00 36,053.70
2,334.00 23/10/2014 200 EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENTINE Factura N° 102 1,200.00 0.00 37,253.70
OCTUBRE 6,010.00 0.00 $37,253.70
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $37,253.70
2,576.00 15/11/2014 PERIFONEOS P/FESTIVAL EN DIA DE MUERTOS Orden Pago N° A 089 1,100.00 0.00 38,353.70
NOVIEMBRE 1,100.00 0.00 $38,353.70
Difusién por radio, television y otros medios de $38,353.70 $0.00 $38,353.70
5.1.3.6.0-366-401-00012 Servicio de creacién y difusién de contenido exclusivamente a trav 0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
531.00 07/03/2014 HOSPEDAJE WEB P/PAGINA DEL MUNICIPIO Factura N° 01903 348.00 0.00 348.00
MARZO 348.00 0.00 $348.00
Servicio de creacion y difusién de contenido $348.00 $0.00 $348.00
5.1.3.6.0-369-401-00012 Otros servicios de informacion 0.00

FEBRERO

Saldo Inicial: $0.00
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478.00 27/02/2014 SERV.DE PAQUETERIA P/ENVIO DE INFORMACI Orden Pago N° B 506 199.00 0.00 199.00
FEBRERO 199.00 0.00 $199.00
$199.00 $0.00 $199.00

Otros servicios de informacién




